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ES7ADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNP3 N° 01.612.525/0001-40
Rua São Raimundo, n° 01, CEP: 65.393-000, Centro  - BuritIcupu/MA

Processo Administrativo n° 2710002/2021

Modalidade: Concorrência 005/2021

Tipo: Menor Preço Global

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de ampliação da

creche Edvan Flor no Município de Burilicupii/MA.

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS DE

HABILITAÇÃO

METROPOLITAN CONSTRUÇÕES E
LOCAÇÕES

CNPJ: 20.727.193/0001-94
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 09/12/2021 10:08:06

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: METROPOLITAN CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI

CNPJ: 20.727.193/0001-94

Resultados da Consulta Eletrônica:

Òrgào Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique .AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014. Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15. de janeiro de 2016.



Empresa Fácil Maranhão09/12/2021 09;09

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO: 191227790

DATA DO PROTOCOLO: 02/12/2019

NÚMERO DE REGISTRO: 21600133173

ARQUIVAMENTO: 20191227790

EMPRESA: METROPOLITAN CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI

... pdf Contrato {https://www,empresafacil.ma.gov.br/slgfacil/contrato-social/downioad-contrato-

e[etronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fQ29udHJhdG9fNWRINTYzYWM3YWY2Yy5wZGY=/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAP1904688543)

1/1https://www.empresafacil.ma.gov.br/s/Iista-de-documentos/?protocolo=MAP1904688543



Confirmação da Autenticidade de Certidões

Atualize sua Barra de Governo (http://epwg.90vernoeietronico-gov.br/barra/atuali2e.ht

Pioc

09/12/2021 09:31

Portal do Governo Brasileiro (http://brasil.gov.br)

021
fis.
Rub

Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 20.727.193/0001-94

Código de Controle: 2A62.941 C.DBED.7830

Data da Emissão: 05/10/2021

Hora da Emissão: 15:25:11

Tipo Certidão: Negativa

Certidão Negativa emitida em 05/10/2021, com validade até 03/04/2022.

p;... te ->e- ""

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

1/1servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar
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Dúvidas mais Frequentes | Início 1 V -1

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 20.727.193/0001-94
Razão social: METROPOLITAN GONSTRUCOES E LOCALOES EiRÊLI

Data de
Emissão/Leitura

Número do CRFData de Validade

2021113002445815930503

2021111102534668011141

2021102302304728469401

2021100402230853756209

2021091502300785379823

2021082702403578004904

2021080802095970118597

2021042102492599196932

2021040202335262504649

30/11/2021 3 29/12/202130/11/2021

11/11/2021 a 10/12/2021^/11/2021

^o/10/2021 23/10/2021 3 21/11/2021

04/10/2021 a 02/11/2021

15/09/2021 a 14/10/2021

27/08/2021 a 25/09/2021

08/08/2021 a 06/09/2021

21/04/2021 a 18/08/2021

02/04/2021 a 01/05/2021

04/10/2021

15/09/2021

27/08/2021

08/08/2021

21/04/2021

02/04/2021

202103140236106728080714/03/2021 a 12/04/202114/03/2021

2021022303165405311091

2021020404504730247558

2021011604002465559151

23/02/2021 a 24/03/2021

04/02/2021 a 05/03/2021

16/01/2021 a 14/02/2021

28/12/2020 3 26/01/2021

09/12/2020 a 07/01/2021

20/11/2020 a 19/12/2020

01/11/2020 a 30/11/2020

13/10/2020 a 11/11/2020

24/09/2020 a 23/10/2020

04/09/2020 a 03/10/2020

16/08/2020 a 14/09/2020

28/07/2020 a 26/08/2020

09/07/2020 a 07/08/2020

20/03/2020 a 17/07/2020

29/02/2020 a 27/06/2020

10/02/2020 a 10/03/2020

22/01/2020 a 20/02/2020

03/01/2020 a 01/02/2020

14/12/2019 a 12/01/2020

23/02/2021

04/02/2021

16/01/2021

202012280407502680449428/12/2020

■^,/12/2020 2020120905171368114936

2020112003305942868300

2020110103245532659982

2020101302585044877000

2020092405544070060087

2020090405133976240010

2020081604155447078018

2020072804483005684691

2020070905245395024347

2020032003144376684442

2020022904045532533254

2020021006035816015108

2020012203513213037153

2020010304564542587402

2019121405454363150287

20/11/2020

01/11/2020

13/10/2020

24/09/2020

04/09/2020

16/08/2020

28/07/2020

09/07/2020

20/03/2020

29/02/2020

10/02/2020

22/01/2020

03/01/2020

14/12/2019
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Confirmação da Autenticidade de Certidões09/12/2021 09;32
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Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CPF: 057.750.713-36

Código de Controle: 56F1.57AB.C4CB.BD44

Data da Emissão: 16/11/2021

^ Hora da Emissão: 20:46:57

Tipo Certidão: Negativa

Certidão Negativa emitida em 16/11 /2021, com validade até 15/05/2022.

Aru:^o . Serv:i

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PF/Autenticidade/Confirmar)

1/1servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PF/Autenticidade/Confirmar
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Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

N° da Certidão: 221960/21

Data de Validade: 07/02/2022

Data de Emissão: 10/10/2021 18:39:28

Inscrição Estadual: 126277184

CPF/CNPJ: 20727193000194

Razão Social: METROPOUTAN CONSTRUCOES E LOCACOES EIREÜ

I

0

1/1sistemas.sefaz.ma.gov. br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf
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Resultado da Validação da Certidão NegativaDividaAtiva de Divida Ativa

CERTIDÃO VÀLIDAi

N» da Certidão: 072648/21

Data de Validade: 07/02/2022

Data de Emissão: 10/10/2021 18:40:19

Inscrição Estadual: 126277134

CPF/CNP3: 20727193000194

Razão Social: METROPOLITAN CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELl

I

1/1sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/vaiidacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf



PREFEITURA DE SÃO LUIS
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©
Credencie-se (/poríalPrefeitura/jsp/nota/credenciamento.jsf)Home (/portalPrefeitura/jsp/prindpal/principal.jsf)

©Q
Acessar Sistema (/sistematributario/)Validar NFSe (/credenciamento/jsp/validacaonota/index.jsf)

Operação realizada com sucesso

Certidão foi validada com sucesso.

6 Imprimir CertidãoValidar outra certidão ^ Página Inicial

nnel/UCQDXUmKSUCnmn60YE71JvPA) 0 (http://instagram.com/prefeiturasaoluis)

2014 © Prefeitura de São Luís. Todos os direitos reservados.



Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas09/12/2021 09:40

Validação de certidão de débitos emitida 1

o serviço de validação de certidões emitidas destina-se ao órgão licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certidão apresentada.

Operação efetuada com sucesso.

Emitir Certidão RegularizaçacValidar Nova Certiüdu

1/1https://www.tst.jus.br/certidao1
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Consultar Aiidamento Processua:Verificar AutenticidadeEmitir

Verificar Autenticidade de Certidão de Débitos Trabalhistas

Codigü no documenío:

UoVfNFS"

Código ao iado' ■-S

I

'1 :
J  ●●

.-(Xj.

Certidão emitida (NEGATIVA) para o CNPJ: 20727193000194 em
29/11/2021 10:54 com o código de verificação 40VfNFS.

Ok

1/1
cdcit. mte.gov.br/inter/cdcit/veriftca.seam?cid=2864542
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JUSTIÇA DC TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: METROPOLITAN CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 20.727.193/0001-94

Certidão n“: 18529344/2021

Expedição: 11/06/2021, às 13:54:55

Validade: 07/12/2021

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que METROPOLITAN CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI (MATRIZ E

FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 20.727.193/0001-94, NÃO CONSTA

do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

642-A da Consolidação das Leis do

12.440, de 7 de julho de 2011, e

Certidão emitida com base no art.

Trabalho, acrescentado pela Lei n°

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais,

certidão condiciona-se à verificação de sua

Tribunal Superior do Trabalho na

A aceitação desta

autenticidade no portal do

(http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

Internet

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores

necessários à identificação das pessoas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas,

recolhimentos previdenciários,

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
Público do

Trabalhistas constam os dados

naturais e jurídicas

inclusive no concernente aos

a honorários, a custas a

de execução de acordos firmados perante o Ministério

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.
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1

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

● PROTOCOLO; 210499702

● DATA DO PROTOCOLO: 09/04/2021

. NÚMERO DE REGISTRO: 21600133173

. ARQUIVAMENTO: 20210499702

. EMPRESA: METROPOLITAN CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELl

^..pdf Balanço (https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

eletronico/arquivo/YXNzaW5h2G9fMjAyMTA0MDgxNjE4NDVfQmFsYW5jb19NQUUyMTAwNDE5ODUyLnBkZg==/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/MAE21

1/1
https://www.empres3fadl.ma.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo-MAE2100419852
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● Não foi encontrada escrituração para essa chave de acesso do documento

(hash da escrituração).
O

1/1
www.sped.fazenda.gov.br/appConsultaSituacaoContabil/
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^CRCMA SERVIÇOS ONLINE
CONSarC K(CMUaMX

ACESSO PÚBLICO \ CONFIRMAÇÃO DE

VERACIDADE

Certificação Digital de Documento Emitido

Dados do documento CRP

Número de Controle:

Data de emissão:

Validade:

Número Registro:

Nome:

7583.4563.9161.4419

14/09/2021 às 11:41:06

13/12/2021

MA-008487/0-1

TARSIS SOARES BARBOSA

Voltar

©2021 Spiderware

1/1201,33.23.178/spwMA/consultacadastral/ConfirmaVeracidadePublica.aspx
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ACESSO PÚBLICO \ CONFIRMAÇÃO DE

VERACIDADE

Certificação Digital de Documento Emitido

Dados do documento CRP

8036.2124.7597.5011

21/11/2021 às 14:45:32

19/02/2022

MA-007770/0-6

REINALDO BRAZ BARBOSA REIS JUNIOR

Número de Controle:

Data de emissão:

Validade:

Número Registro:

Nome;

Voltar

© 2021 Spiderware

1/1201.33.23.178/spwMA/consultacadastral/ConfirmaVeracidadePublica.aspx
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RuD.AUTENTICIDADE DE LIVROS

● PROTOCOLO: 210479698

. DATA DO PROTOCOLO: 09/12/2021

. NÚMERO DE REGISTRO: 21600133173

● EMPRESA: METROPOLITAN CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELl

*.pdf Termo de Autenticação (https://www.empresafacil.ma-gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-

elelronico/arquivo/MjAyMTA0MDgwOTI0MTNfVGVybW9BdXRIbnRpY2FjYW9fTUFFMjEwMDQwODM2OF8yMTA0Nzk2OTgucGRm/download/2/pessoa/17522/co.

1/1
https://www.empresafacil.ma.gov. br/s/consulta-autenticidade-livro
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flül).CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

Situação
ATIVA
Status

SEM STATUS

I NIRE 21600133173
CNPJ 20.727.193/0001-94t

Endereço Completo Sessenta e Seis, N° 05, SALA 11;, Vinhais - São Luís/MA ■ CEP
65074-5201

Arquivamentos Posteriores

DescriçãoDataNúmeroAto

iBALANÇO

BALANÇO

TRANSFORMACAO

ALTERACAO DE DADOS E DE

NOME EMPRESARIAL

ENQUADRAMENTO DE EMPRESA

DE PEQUENO PORTE

CONTRATO

09/04/2021

23/04/2020

02/12/2019

02/12/2019

20210499702

20200264443

21600133173

21600133173

223

i 223

i 002

i 002

!
I

25/07/201420140495231> 316

25/07/201421200870847

 Esta certidão foi emitida automaticamente em
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.

XBVNOSV3.

090

empresafacil.ma.gov.br, com o código

MAC2101577563

Lillan Theresa Rodrigues Mendonça

Secretário(a) Geral

1/1
https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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CONSULTA CERTIDÃO ONLINE

DOCUMENTO VERIFICADO

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

1/5
https:/Avww.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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2/5
https://www.empresafadl.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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3/5
https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
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i  Início de_Ativídade
I  12/07/2014

i Arquivamento do
Ato Constitutivo

25/07/2014

CNPJ

20.727.193/0001-94
I NIRE (Sede)
! 21600133173

1

i Endereço Completo

■ Rua Sessenta e Seis, N® 05, SALA 11; Vinhais - São Luís/MA - CEP 65074-520

Objeto

construção de edifícios; coleta de resíduos não-perigosos; coleta de resíduos perigosos; atividades relacionadas a

esgoto, exceto gestão de redes; tratamento e disposição de resíduos não-perigosos; tratamento e disposição de

resíduos perigosos; recuperação de sucatas de alumínio; recuperação de materiais metálicos, exceto alumínio;

recuperação de materiais plásticos; usina de compostagem; descontaminação e outros serviços de gestão de

resíduos; construção de rodovias e ferrovias; pintura para sinalização em pistas rodoviárias e aeroportos; construção

de obras-de-arte especiais; obras de urbanização  - ruas, praças e calçadas: construção de barragens  e represas

para geração de energia elétrica; construção de estações e redes de distribuição de energia elétrica; manutenção de

: redes de distribuição de energia elétrica; construção de redes de abastecimento de água, coleta de esgoto e

‘ construções correlatas, exceto obras de irrigação; obras de irrigação; obras portuárias, marítimas e fluviais;

montagem de estruturas metálicas; construção de instalações esportivas e recreativas; obras de açude; demolição

de edifícios e outras estruturas; perfurações e sondagens; obras de terraplenagem; instalação e manutenção

elétrica; instalações hidráulicas, sanitárias e de gás; serviços de pintura de edifícios em geral; obras de fundações;

obras de alvenaria; serviços de operação e fornecimento de equipamentos para transporte e elevação de cargas e

pessoas para uso em obras; perfuração e construção de poços de água; locação de automóveis com motorista;

transporte escolar; transporte rodoviário de produtos perigosos; carga e descarga; serviços de engenharia; serviços

de cartografia, topografia e geodésia; serviços de desenho técnico relacionados à arquitetura e engenharia; locação

de automóveis sem condutor; locação de caminhões, caçambas e ônibus; aluguel de máquinas e equipamentos para

construção sem operador, exceto andaimes; locação de mão de obra temporária; serviços combinados para apoio a

edifícios, exceto condomínios prediais; atividades de limpeza em ruas, praças e calçadas; atividades paisagísticas;

atividades de jardins botânicos, zoológicos, parques nacionais, reservas ecológicas e áreas de proteção ambiental;

Prazo de Duração
Indeterminado

Porte

EPP (Empresa de

Pequeno Porte)

Capital

R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais)

Capitai Integralizado

R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais)

Titular

Término do

Mandato

Indeterminado

Administrador Início do

Mandato

16/09/2019

S

CPFNome

LUCAS SAMIR COSTA MOTA 057.750.713-36

Dados do Administrador

Término do Mandato

Indeterminado

Início do Mandato

16/09/2019
CPFNome

LUCAS SAMIR COSTA MOTA 057.750.713-36

Situação
ATIVA

Ultimo Arquivamento

Ato/eventos

223/223-BALANÇO
Número

20210499702

Data Status

SEM STATUS09/04/2021

Esta certidão foi emitida automaticamente em 16/11/2021, às 08:17:47 (horário de Brasília).

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://wwwr.empresafacil.ma.gov.br, com o código 1PLFQ7LN.

MAC2101577519

https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-certidao
4/5
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Liiian Theresa Rodrigues Mendonça 1

Secretário Geral

5/5
https://www.empresafacil.ma.gov.br/certidao-online/consulta-ceriidao
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

CONFIRMA EMISSÃO DE

CERTIDÃO NEGATIVA DE CONTAS JULGADAS IRREGULARES

A Certidão foi emitida para este interessado nos seguintes termos:

Nome completo: METROPOLITAN CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI

CPF/CNPJ: 20.727.193/0001-94

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA, para os devidos Ilns e a pedido do

interessado, que, na presente data, em consulta aos sistemas informatizados do TCU,

considerados os julgados do Tribunal e o cadastro de responsáveis por contas julgadas

irregulares, NÃO CONSTA nenhuma CONTA JULGADA IRREGULAR em nome do

(a) requerente acima identificado(a).

A consulta para emissão desta certidão considerou os processos nos quais o Tribunal se
manifestou em decisão definitiva do Tribunal pelo julgamento de contas irregulares desde a

data do respectivo acórdão condenatório. Foram excluídos os lançamentos relativos a processos

em tramitação que ainda não foram objeto de deliberação deste Tribunal, os arquivados por

decisão terminativa e aqueles cujas condenações foram tornadas insubsistentes por decisão

judicial ou por decisão definitiva em recurso neste Tribunal, transitadas em julgado.

Certidão emitida às 09:43:36 do dia 29/11/2021, com validade de trinta dias a contar da

emissão.

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CONFIRMA EMISSÃO DE

CERTIDÃO NEGATIVA DE CONTAS JULGADAS IRREGULARES

A Certidão foi emitida para este interessado nos seguintes termos:

Nome completo: LUCAS SAMIR COSTA MOTA

CPF/CNPJ: 057.750.713-36

O Tribuna! de Contas da União CERTIFICA, para os devidos fins e a pedido do

interessado, que, na presente data, em consulta aos sistemas informatizados do TCU,

considerados os julgados do Tribunal e o cadastro de responsáveis por contas julgadas

irregulares, NÃO CONSTA nenhuma CONTA JULGADA IRREGULAR em nome do

(a) requerente acima identificado(a).

A consulta para emissão desta certidão considerou os processos nos quais o Tribunal se
manifestou em decisão definitiva do Tribunal pelo julgamento de contas irregulares desde a

data do respectivo acórdão condenatório. Foram excluídos os lançamentos relativos a processos

em tramitação que ainda não foram objeto de deliberação deste Tribunal, os arquivados por

decisão terminativa e aqueles cujas condenações foram tornadas insubsistentes por decisão

judiciai ou por decisão definitiva em recurso neste Tribunal transitadas em julgado.

Certidão emitida às 09:43:24 do dia 29/11/2021, com validade de trinta dias a contar da

emissão.

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.


